



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads  
Prinsessegade 60  
7000 Fredericia  
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk  
www.rsm.dk

# JBJ Holding Fredericia ApS

Danmarksgade 18, 7000 Fredericia

CVR-nr. 41 07 18 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

---

Jens Bilde Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JBH Holding Fredericia ApS Danmarksgade 18 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 41 07 18 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Bilde Jørgensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
<b>Associeret virksomhed</b>	Fredericia Boligselskab ApS, Fredericia

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentligt usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den regnskabsmæssige behandling for værdiansættelse af kapitalinteresser er ændret, hvorefter disse nu værdiansættes til indre værdi mod tidligere kostpris. Ændringen har ført til en opskrivning af kapitalinteresserne med tkr. 3.765 og en tilsvarende opskrivning af egenkapitalen. Dette er indarbejdet i årsrapportens sammenligningstal for regnskabsåret 2019. Der er yderligere foretaget en regulering af resultatet for 2019 med t.kr. 449 i positiv retning.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.252</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.063.105	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	448.950
Andre finansielle indtægter	224.556	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.218	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.269.191</b>	<b>448.950</b>
Skat af årets resultat	-45.320	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.223.871</b>	<b>448.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.764.852	3.764.852
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	4.876.923	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.315.902
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.223.871</b>	<b>448.950</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	9.327.896	23.764.852
Andre tilgodehavender	11.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.827.896</u>	<u>23.764.852</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.827.896</u></b>	<b><u>23.764.852</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	1.100
Andre tilgodehavender	224.556	0
Tilgodehavender i alt	<u>224.556</u>	<u>1.100</u>
Likvide beholdninger	<u>3.951.530</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.176.086</u></b>	<b><u>1.100</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.003.982</u></b>	<b><u>23.765.952</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overkurs ved emission	19.946.100	19.946.100
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.764.852
4 Overført resultat	4.876.862	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.929.462</b>	<b>23.760.952</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	44.220	0
Anden gæld	25.300	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.520	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>74.520</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.003.982</b>	<b>23.765.952</b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

## Noter

	2020	2019
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>2. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	19.946.100	19.946.100
	<b>19.946.100</b>	<b>19.946.100</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	3.764.852	0
Resultatandel	-3.764.852	3.764.852
	<b>0</b>	<b>3.764.852</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	0	0
Korrektion som følge af ændret praksis	0	3.486.091
Årets overførte overskud eller underskud	4.876.923	-3.315.902
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-55.300	0
Urealiseret fortjeneste på renteaftaler	-61	-170.189
	<b>4.876.862</b>	<b>0</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
	<b>56.500</b>	<b>0</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

7. **Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.
